

خبر

«مسکن کراهی» در راه است

● تسنیم؛ معاون وزیر راه و شهرسازی از سفر هفته آینده شرکت‌های خارجی به‌ویژه از کره برای سرمایه‌گذاری در بخش مسکن ایران خبر داد.
حامد مظاهریان با اشاره به بحث سرمایه‌گذاری خارجی‌ها در بیش از صد طرح مرتبط با مسکن و ساختمان که می‌تواند در قالب ایجاد شهرها و شهرک‌های جدید متبلور شود، گفت: شرکت‌های خارجی در ساخت‌وساز مسکن مهر حضور دارند؛ ضمن اینکه هفته آینده نیز شرکت‌های سرمایه‌گذار کراهی به ایران می‌آیند و مذاکراتی در این‌باره خواهیم داشت.

قیمت جهانی نفت کاهش یافت

● مهر؛ قیمت جهانی نفت در بازار معاملات آتی روز جمعه در منطقه آسیا با روند نزولی آغاز به کار کرد. به گزارش پایگاه خبری رویترز، به‌دلیل انتشار آمار ناامیدکننده از رشد اقتصادی آمریکا و به دنبال آن نگرانی از کاهش تقاضا در بازار جهانی نفت، بهای طلای سیاه در بازار معاملات آتی روز جمعه در منطقه آسیا با کاهش روبه‌رو شد. در همین حال، قیمت نفت دریای برنت با ۹ سنت کاهش به ۴۸ دلار و ۷۱ سنت در هر بشکه رسید، همچنین قیمت نفت وست‌تگزاس اینترمیدیت آمریکا با ۱۷ سنت کاهش در برابر ۴۵ دلار و ۸۹ سنت در هر بشکه معامله شد.

موبایل ارزان می‌شود

● تسنیم؛ معاون برنامه‌ریزی، نظارت و هماهنگی اقتصادی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با اجرای رجیستری موبایل و چهار اقدام دیگر، هزینه واردات موبایل از قبیل تعرفه‌های وارداتی و زمان خواب محصول در گمرک را کاهش می‌دهیم که منجر به کاهش قیمت محصول می‌شود. سیدعلیرضا گلستانی‌زاده با بیان اینکه طرح مبارزه با قاچاق گوشی‌های همراه فقط از طریق رجیستری موبایل در مبادی ورودی به کشور نیست، اظهار کرد: بیش از ۱۳۸ میلیون سیم‌کارت واگذار شده است که از این تعداد، ۷۰ میلیون خط فعال داریم که با احتساب قابلیت دوسیم‌کارت‌بودن برخی گوشی‌ها، چیزی حدود ۶۰، ۵۰ میلیون گوشی در اختیار مردم داریم.

ادامه از صفحه ۵ می‌کنید؟

بله، این یک روند شده. البته نخبگانی هستند که مستقل‌اند یا خط سیاسی‌شان هم‌راستا با دولت نیست و انتقاد خواهند کرد. بدیهی است که پاسخ منتقدان مستقل باز هم سکوت خواهد بود. این در عرف ما وجود دارد مگر اینکه خلافتش ثابت شود. حساسیت‌ها نسبت به برخی مشکلات کم و کمتر شده که متأسفانه این روند مربوط به یک دولت نیست.

۴ این روند از چه زمانی شروع شده؟

شاید نتوان آغاز دقیقی برای آن ارائه داد، اما در دولت‌های نهم و دهم این روند به‌شدت گسترش یافت. همه را در این مسئله به نحوی ذی‌نفع می‌بینم، چراکه در این زمان بود که تا حدودی قانون‌گریزی مُد شد و قوانین رسمی کشور رسماً ابلاغ نشد. به‌تدریج قبح قانون‌گریزی و عمل‌نکردن به قانون کم شد. وقتی شوک‌های اقتصادی و سیاسی پربکر شدند اما به‌واسطه تکرار، حساسیت‌ها نسبت به دفعات آنها از بین رفت. مثلاً وقتی افزایش قیمت ۱۰ تا ۱۵ درصدی داشتیم، انتقادهایی به آن شد اما وقتی این رویه تکرار شد و به انتقادها هم توجه نشد، وقتی بنزین از ۴۰۰ تومان به هزار تومان رسید، افراد اعتراض نکردند. همین اتفاق در مورد دلار نیز افتاد. دلار از هزارو ۱۲۶ تومان به سه هزار تومان رسید و کسی هم پاسخ‌گو نبود و حالا اگر این اتفاق به دفعات تکرار شود، فردا مردم آماده هستند کالاهای گران‌تر خریداری کنند، البته اگر بتوانند خریداری کنند. ریزش حساسیت‌ها یکی از مسائلی است که پاسخ‌گونی‌بودن را تشدید می‌کند.

۴ این دقیقاً همان ماریج سکوت است که در ارتباطات مطرح می‌شود. به نظر‌تان باید در مقابل چنین معضلی چه واکنشی نشان داد؟
راهکارهای متعددی وجود دارد. باید گفت در میان نخبگان و فعالان سیاسی و افرادی که در مجلس و دولت تصمیم می‌گیرند، بعد از جنگ در ایران به لحاظ اقتصادی یک خط بیشتر وجود نداشت و آن خط، خط سرمایه‌داری بود. هر دولتی که روی کار آمده، اقتصاد سرمایه‌داری را پیگیری کرده و مجالس هم همین اقتصاد را تقویت کرده‌اند. البته بعضی دولت‌ها به لحاظ سیاسی و فرهنگی با هم متفاوت بوده‌اند، اما خط اقتصادی‌شان بدون شک یکی است. با اینکه این خط اقتصادی را نمی‌پذیرم و به نظرم به ضرر کشور بوده و دلیل‌های

موجود اقتصاد ایران است، اما حال که یک خط اقتصادی وجود دارد، دلیلی ندارد گروه‌های مختلف سیاسی و نخبگان روی چگونگی این خط اقتصادی واحد اتفاق نظر کنند. به این معنا که اگر کسی برنامه جدیدی ارائه نمی‌دهد یا برنامه‌اش مشکل دارد، در اصلاحات اقتصادی با هم ائتلاف داشته باشند. این به نفع کشور است و به‌این‌ترتیب، برنامه اقتصادی کشور ارتقا پیدا می‌کند و دیگران نمی‌توانند منتقدان را تحت عنوان اینکه به‌لحاظ سیاسی با ما مخالف هستند دور کنند. اگر برنامه‌های اقتصادی متفاوت بود و اختلاف‌نظرها تجلی پیدا کرد، معنی پیدا می‌کند اما این خط‌مشی اقتصادی در ۲۵ سال گذشته طراحی شده و هم‌اینک نیز ادامه دارد. دلیلی ندارد روی یک موضوع واحد اختلاف داشته باشیم. پس همه باید تلاش کنیم که آن را تقویت کنیم. در واقع می‌خواهم بگویم اصلاح‌طلب‌ها یا اصولگرایان هرکدام که در قدرت بودند، برنامه تعدیل‌ساختار را پیش برده‌اند و این دولت هم همان رویه را انجام می‌دهد. بنابراین تمامی طیف‌ها باید به بد و خوب این برنامه حساس باشند و جایی که باید، نقد کنند تا رویه بهتر شود و جایی که لازم است هم حمایت کنند.

۴ اشاره کردید که بی‌برنامگی موجب فقیرترشدن مردم خواهد شد. این بحث را بازتر می‌کنید؟
به‌رحال، مردم به پذیرش وضع موجود عادت می‌کنند. اکنون در دو، سه دهه، تورم میانگین ۱۵

اقتصاد

احمدی نژاد حساسیت‌ها را از بین برد



عکس: رویومه رشتنی، شرق

درصدی از طرف همه پذیرفته شده. چون تورم‌های بیشتری را هم تجربه کرده‌اند. نمی‌خواهم زحمت دولت را نادیده بگیرم اما حساسیت مردم به تورم‌های دورقمی کم شده و عادت کرده‌اند نرخ بی‌کاری‌شان ۱۱ درصد باشد. وقتی می‌گویم رکود وجود دارد یعنی رشد اقتصادی منفی است یا وقتی می‌گویم تورم وجود دارد یعنی سرمایه‌گذاری، گران تمام می‌شود و فرصت اشتغال برای این مجموعه‌ها به وجود نمی‌آید. اکنون سالانه ۷۰۰، ۸۰۰ هزار نفر وارد بازار کار می‌شوند. وقتی کار در مزرعه و کارخانه که بخش‌های خدماتی مولد هستند، وجود ندارد، افراد ناچارند تن به کارهایی دهند که ظاهراً کار است. در ۲۰ سال اخیر نسلی شکل گرفته که تحصیل‌کرده هستند و کار مناسب با تحصیلاتشان پیدا نکرده‌اند و به این خاطر تن به کارهایی داده‌اند که مناسب شئوناتشان نیست اما چاره‌ای نداشته‌اند. مثلاً خرید و فروش، واردات و صادرات، پاساژداری یا حتی در مواردی از نبودن اطلاعات هم درآمدهای مناسبی کسب کرده‌اند. عادت کرده‌اند که تولید نکنند. این اتفاق مهمی است که اگر فردا رونقی هم گرفت، نسلی را خواهیم داشت که مزه درآمد ناشی از کار نکرده یا غیرمتناسب با کاری که کرده را چشیده و به‌سختی می‌تواند به تولید برگردد. نباید از این موضوع به‌سادگی گذشت. سال‌ها که بگذرد افراد به‌خاطر گرفتاری‌هایشان ناگزیرند توانشان را کمتر ببینند و تن به فعالیتی دهند تا بتوانند با آبرمندی زندگی کنند.

۴ در این صورت می‌توان گفت مردم بی‌تفاوت شده‌اند؟

به‌رحال مظاهری دیده می‌شود. به نظر من درعین‌حال شعور سیاسی مردم نسبت به دهه‌های گذشته خیلی بالاتر رفته است. درک قضایا وجود دارد، ملاحظه برخی مسائل مهم سیاسی باعث می‌شود آنها مطالباتشان را به‌خوبی ابراز نکنند، اما در کنار این درک سیاسی و عدم ابراز نوعی بی‌تفاوتی در برخی مسائل وجود دارد. اینها با هم شکل گرفته. حال اینکه سنگینی وزن کدام بیشتر است، شاید در موضوعات مختلف متفاوت جلوه کند. به عقیده من کسانی که بخوانند برنامه را به‌موقع دهند، توجه به واکنش‌های عمومی دارند، کم‌اینکه اگر بخوانند به‌موقع آن را ارائه ندهند، تلقی‌ای از افکار عمومی بی‌تفاوت شده دارند. اینها می‌تواند زمینه‌ساز اقدامات دولتی‌ها و چگونگی اعمال اقدامات آنها باشد.

۴ به نظر‌تان نتیجه چه خواهد شد؟

ما بنا را باید بر این بگذاریم که این جامعه به لحاظ استقلال سیاسی مراتب بالایی دارد. حتی اگر این استقلال سیاسی در مواردی تصمیم اشتباه می‌گیرد، اما از نظر سیاسی ما مستقل هستیم. همیشه با خودم می‌گویم مردمی که به لحاظ سیاسی مستقل شده‌اند در شائشان نیست که درآمد سرانه پایین داشته باشند و فقیر زندگی کنند. در کشور ما می‌تواند شرایط بهتری مهیا شود. بنابراین باید از طریق ارتقای مدیریت، کنار گذاشتن تعصبات و با انتخاب یک نگاه که جامعه ۸۰ میلیونی را دربر بگیرد، بتوان وضع مردم را بهتر کرد. اصولاً کرامت افرادی که رشد سیاسی‌شان این‌طور است، ایجاب می‌کند فقیر نباشند. ما قدر استقلال سیاسی کشور را خوب می‌دانیم اما در کنار این استقلال سیاسی باید کاستی‌ها هم جبران شود. به برنامه‌ریزان و نمایندگان مجلس توصیه می‌کنم لزوماً روش‌های گذشته را تنها روش برای برنامه‌ریزی نبینند. ممکن است من مقامی باشم که به خاطر سابقه خودم در مسائل اقتصادی فکر کنم همان روش‌های چند دهه گذشته به درد این مرحله در کشور می‌خورد. بنابراین به روش‌های خود رجوع کنم. درحالی‌که در کشور دیدگاه‌ها و نیازهای مختلف وجود دارد. در روش‌های بررسی برنامه در مجلس و شیوه برنامه‌ریزی در کشور باید تجدیدنظر شود که برابند آن رسیدن به یک سند بسیار مختصر دارای حدود ۲۰ اولویت است که قابل‌سنجش و ارزیابی باشد. اگر این کار را اصل بدانیم، می‌توانیم به سندی برسیم که کارایی‌اش از سندهای قبلی بیشتر است.

گذر

بزرگ‌ترین تونل برق کشور افتتاح شد وام ۱۲۰میلیون دلاری بانک توسعه اسلامی به ایران

● مهر؛ معاون وزیر نیرو با اشاره به افتتاح یکی از بزرگ‌ترین تونل‌های زیرزمینی انتقال برق ایران، از تخصیص وام ۱۲۰میلیون یورویی بانک توسعه اسلامی برای اجرای پنج طرح جدید برقی در کشور خبر داد.

یکی از بزرگ‌ترین تونل‌های زیرزمینی ۲۳۰ کیلولتی صنعت برق ایران در استان اصفهان با سرمایه‌گذاری ۷۲۰ میلیارد ریالی به‌طور رسمی در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. هوشنگ فلاحتیان، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اعلام اینکه حفظ مبلمان شهری و زیبایی شهری از یک سو و نیز حفظ محیط‌زیست و مسائل زیست‌محیطی از دیگر ویژگی‌های اجرای این طرح برقی در شهر اصفهان بوده است، تصریح کرد: اجرای عملیات اجرای تونل با هزینه‌ای بالغ بر ۱۲ تا ۱۵ میلیارد تومان برای هر کیلومتر که ۱۵ تا ۲۰ برابر هزینه اجرای شبکه انتقال در سطح زمین است، نشان از اهمیت و سختی کار داشته است.

مدیرعامل شل:

شل در حال گفت‌وگو با ایران است

● ایسنا؛ مدیر شرکت نفت شل اعلام کرد در آستانه لغو تحریم‌های بین‌المللی، در حال گفت‌وگو با ایران است.

به گزارش پلتاس، بن فان بوردن، مدیرعامل شرکت نفتی انگلیسی- هلندی شل، گفت: گفت‌وگو این شرکت با ایران در آستانه لغو تحریم‌ها روی دهمی دو میلیارد دلاری شل به ایران متمرکز است و درباره پروژه‌های جدید نیست.

فان بوردن افزود: ما بسیار علاقه‌مند هستیم و بررسی اجامی درباره ایران داشته‌ایم ولی تمام مذاکرات درباره بدهی بوده است. فنان بوردن به این موضوع که آیا پیشرفت مشخصی درباره پروژه‌های احتمالی این شرکت در ایران صورت گرفته یا خیر، اشاره نکرد و گفت: شل هنوز منتظر جزئیات مفاد قراردادهای جدید نفتی ایران برای ارزیابی «ریسک‌ها و مزایای» بازگشت به سرمایه‌گذاری در این کشور است.

چگونه با معدل ۱۱/۲۳ و رتبه ۱۳۰ هزار

دانشجوی دندانپزشکی روزانه سراسری شدم؟



ارائه دادن و من با تلاش و پشتکار خود و پس از بارها استفاده از آن تکنیک‌ها توانستم به خوبی در تست از این‌ها بهره‌مند شوم. پس از آمادگی در تسلط بر همه‌ی دروس در نهایت برای عملکرد بهتر و سریع‌تر در تست‌ها، استاد با در اختیار گذاشتن لوح‌های فشرده تکنیک‌های تست‌زنی مافوق حرفه‌ای مرا در سه درس که در آزمون‌های آزمایشی بالاترین درصد را داشتم به درصد ۱۰۰ نزدیک کرد. در روز کنکور وقتی برخی از داوطلبان با دیدن سوالات به وحشت می‌افتادند من شادتر و شادتر می‌شدم و بالاخره من به رویا و هدف که دندان‌پزشکی روزانه بود رسیدم و توانستم ۲ درس تخصصی زیست و شیمی را ۹۲ و ۸۹ درصد و دین و زندگی را بالای ۸۷ درصد بزنم و در ضمن زیست آزاد را هم ۱۰۰ درصد زدم و انتخاب اول قبول شدم. با توجه به این‌که دندان‌پزشکی سراسری قبول شدم دیگر دانشگاه آزاد را ثبت نام نکردم.

استاد احمدی

چگونه می‌خوای با معدل کنبی ۱۱/۲۳ در دندانپزشکی برسی؟! تو که از خیلی‌ها درست خیزشتره وقتی اونا نتوستن مگر اون‌وقت تو می‌تونی؟! شاگرد اول کلاس امید نذره اونوقت تو... این‌ها حرفهائی بودن که همکلاسی‌هام زمان دبیرستان بهم می‌گفتن: چون همه می‌دونستن که من همیشه حرف از قبولی تو این رشته می‌زدم و همیشه با این حرف‌ها می‌خواستن ناامیدم کنن، اما من توهی به اونا نکردم.

حالا از خودتون می‌رسید که چرا سال اول نتوستن؟ در واقع من استاد احمدی را ندانستم.

حرف آخر؛ یک پیشنهاد با درد و دل دوستانه

همه‌ی شما بدویند که سرگذشت کنکور (که الان جزئی از خاطرات خوش زندگیمه) در برای شما دوست کنکوری یا دبیرستانی‌ما نوشتم تا بدانی که انسان شرف مخلوقاته و هر وقت که بخوای می‌تونی اینیادت را با اندیشه و تلاش تغییر عیله‌الله فهو حبسیه» (هر که انکایش به خدا باشد خدا برای او کافی است) و هان الله یحب المتوکلین» (خداوند توکل کنندگان را دوست دارد) با یاد و اندیشه و به خدا از زندگی لذت ببر و به دنیا بخند، همین الآن وقفه بده بخند تا درهای امید به رویت باز شه، به امید یاری حق. همرگ روزت را با تکه‌های شگفتی می‌ریوز آغاز مکن امروز روز دیگریست.»

برای مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی و

ارتباط با استاد حسین احمدی با شماره‌های

۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲
۰۹۱۲۱۹۶۵۷۵۱

۰۲۱-۶۶۴۰۹۰۰۷

پیامک ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

تماس بگیرید

از شکست درس بگیر

آنقدر افتادم، افتادم، افتادم تا جلو افتادم... در هر کاری هر چند سخت و ناممکن برای رسیدن به هدف و مقصد با تلاش و پشتکار فراوان این ناممکن تبدیل به ممکن می‌شود و راه شمان آسان همان‌طوری‌که قطره‌های لطیف آب فقط با پشتکار حتی سنگ را می‌شکافند. پس باید صبور باشیم و بدانیم که عجله در هر کاری سرانجام خوبی ندارد و راه‌تان را طولانی‌تر می‌کند. من میلاد علی‌نیا دانشجوی دندانپزشکی دانشگاه سراسری روزانه هستم که از شکست درس گرفتم و از درد به درک رسیدیم.

آمادگی برای کنکور ۹۰

روز پنجشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۸۹ بود، که همه برای کنکور آماده می‌شدند. من هم مثل همه تصمیم گرفتم که در کلاس کنکور ثبت نام کنم. به تنها چیزی که فکر می‌ردم قبولی در رشته دندانپزشکی بود.

بعد از گذشت ۷ ماه

امروز ۲۸ اسفند ماه، هنوز نتوانستم درس‌مو تمام کنم و حتی به ۲۰ درصد برنامه عمل نکرده‌ام. پر از استرس‌ام هر روز که می‌گذره، فشار دروس نخوانده و تنگی وقت رو بیشتر احساس می‌کنم. چطور می‌تونم زمان رو مدیریت کنم تا هم به کلاس‌هام برسم و هم به درس‌ام. چطور می‌خوام هر روزی ۹ ساعت کلاس داشتن به همون اندازه زمان واسه مطالعه داشته باشم؟ چرا هر چه یاد می‌گیرم زود از خاطرم فراموش می‌شه؟ این‌ها سؤال‌هایی بود که هیچ‌وقت رهام نمی‌کرد. شرایطم سخت بود. اما باید همین وضع رو تا کنکور باید ادامه می‌دادم. دریغ از اینکه بدوینم آیا روش مطالعه‌ام درسته؟ آیا می‌تونم اونچه رو که یاد می‌گیرم تو تست‌ها ازشون استفاده کنم یا نه؟ بالآخره کنکور ۹۰ می‌رسه و من پر از استرس زیاد و تجربه‌ی کم و تقریباً بدون آمادگی در کنکور شرکت کردم. نتایج اعلام شد و رتبه ۱۲۰ هزار شدم. انگاری که حرف‌های دوستام و همکلاسی‌هام درست بود من معدل ۱۱/۲۳ نمی‌توانستم هیچ‌وقت به هدفم برسم. انگار خیلی برای هدفم کوچیک بودم. خانواده‌ام با دیدن شرایطم وضعیتم رو با چندین مشاور در میان گذاشتن. حتی خودم برای بهتر شدن اوضاع با چند مشاور صحبت کردم. اما هیچ‌کدوم از اونا نتوستن وضعیتم رو تغییر بدن. حرف همشون این بود که: میلاد می‌تونی به رشته دیگه هم فکر کنی. همه رشته‌ها خوبن. اما هیچ‌کدوم نمی‌دونستن که من رو هدفم پافشاری می‌کنم. در جانشون می‌گفتن ۱۲ معدل سال درس خوندم برای یک هدف اون هم دندانپزشکی که در نهایت لیخندیه جهت تسخیر می‌زنن و ختم حلسه. در تمام طول عزم هیچوقت شرایطی به دشواری اون زمان نداشتم. در شرایطی که اکثر دوستان به دانشگاه رفتن و من حتی مجاز به انتخاب رشته هم نشدم. رتبه ۱۲۰ هزار منطقه ۲. جایزه فاجعه بود. رتبه‌ای بود که من حتی با فکر کردن به آن شرم می‌کردم.

آشنایی با آخرین بار

گفتم برای آخرین بار در کنکور شرکت کنم اما نتوانستم وضعیت روحی‌ام رو تغییر بدم. این وضعیت تا اواخر سال ۹۰ یعنی تا دی ماه ادامه داشت. تا اینکه در یکی از مجلات مقاله‌ای خوندم. کاری که استاد می‌کرد برای غیباله باور بود. مگه میشه با تکنیک خاصی استرس، ترس و نگرانی‌هام رو رها کنم؟! یله می‌شد. مقاله از تکنیک برنامه‌ریزی استاد صحبت می‌کرد. من با خواندن آن مقاله سعی کردم بیشتر بدانم و تحقیق کردم. پس از اینکه

من یاد گرفتم خود مشاور شوم

و این چیزی است که استاد حسین احمدی به شما می‌آموزد

مقاله‌ای از لیلا بیگ محمدی دانشجوی داروسازی شهید بهشتی کنکور ۹۳



علاقه‌تان کار سختی بوده و با کمی تلاش و برنامه‌ریزی درست (همان چیزی که باعث شد من موفق بشوم) حتماً موفق می‌شوید.

بالاخره نتایج آمد

رتبه‌ام ۱۱۰۰ منطقه ۳ و ۳۶۵۸۹ کشوری شد. فکر کردم همه چیز خراب شده است. اما از آنجا که همیشه در ناامیدی بسی امید است، برای انتخاب رشته به دفتر استاد احمدی رفتم و انتخاب رشته را زیر نظر مستقیم استاد احمدی انجام دادم زیرا کار حساس شده بود و باید حتما قبول می‌شدم. می‌توانستم مشکلات را از طریق سایت سازمان سنجش دیدم به لطف خداوند داروسازی شهید بهشتی قبول شده بودم و همان‌جا خدا را شکر کردم. در انتها از تمام اساتیدم مخصوصاً استاد احمدی و مهندس امیر مسعودی و مشاور خوبم آقای سلام تشکر می‌کنم. بچه‌ها، من در ابتدا موفق نبودم شاید به خاطر این بود که منابع آموزشی خوبی نداشتم و هر وقت برنامه‌ریزی می‌کردم اجرا نمی‌کردم. بنابراین، هر روز ناامیدتر می‌شدم و فکر می‌کردم به آن چیزی که می‌خواهم نمی‌رسم، ولی دی‌وی‌دی‌های استاد احمدی، درس خواندن مرا متحول کرد. من یاد گرفتم «خود مشاور» شوم و این چیزی است که استاد حسین احمدی به شما می‌آموزد، در مورد DVD باید بگویم در درس ادبیات، تدریس استاد احمدی و فیزیک مهندس مسعودی مافوق حرفه‌ای بودند و مرا به اوج رساندند. باید بگویم موفقیت در کنکور به پول خرج کردن نیست همان‌طور که گفتیم استاد احمدی به صورت رایگان برای من انتخاب رشته کرد و با یک انتخاب رشته‌ی افسانه‌ای بنده را به داروسازی شهید بهشتی رسانید. با آرزوی موفقیت همگی شما عزیزان.

ارتباط مستقیم: ۰۲۱-۶۶۴۰۹۰۹۰ = ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۴۰ = ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶. ارتباط با استاد احمدی: ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲